20 יולי 2016
תת"ע 4457-03-12 מדינת ישראל נ' בן דוד

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

אושר בן דוד נאשם

הכרעת דין

הנאשם הועמד לדין בגין נהיגה בשכרות, עבירה על סעיפים: 62(3), 64ב(א) ו-39א לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
תקנות - (להלן התשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 169א' תקנה וכן התעבורה) פקודת - (להלן התשכ"א-1961

התעבורה).

בכתב האישום נטען כי ביום 4.2.12, שעה 07:45, נהג הנאשם בצומת הרחובות בן עטר - רבנו חננאל בתל אביב, וזאת
בהיותו שיכור, בכך שבדגימת אויר נשוף שלו נמצא ריכוז של 565 מיקרוגרם אלכוהול.

הנאשם אישר במסגרת תחקורו כחשוד תחת אזהרה, כי שתה שתי כוסות בירה במהלך בילוי במועדון.

ההגנה טענה כי לא ניתן אישור מיניסטריאלי (בידי שר התחבורה בהסכמת שר הבריאות, בהודעה ברשומות, לפי סעיף
64ב (א1) לפקודת התעבורה) לשדרוגים שנערכו במכשיר הינשוף. אציין כי לא הובאו בפניי ראיות כלשהן בכל הנוגע
לשדרוגים. בא כוח הנאשם הגיש בתיק זה ובתיקים נוספים בקשה לקבלת חומריי חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב -1982. כב' השופט פרי שדן בבקשה, עיין במסמך בו פורטו כל השדרוגים שנטען כי
נערכו למכשיר, ומסקנתו הייתה כי יש לאמץ את הדעה לפיה אין צורך באישור מיניסטריאלי (תת"ע 3410-08-15מזור

שי נ' מדינת ישראל).

4. בלוני הכיול:

ההגנה טענה כי בית המשפט העליון לא הכשיר תעודות בלון של מפעל קונקרטי כלשהו, וכי התעודות חסרות כל ערך
ראייתי ואף מזויפות.

בנסיבות דנן, על תעודות הבלון רשומים פרטיה של חברת Spantech, אך ניתן להסיק כי בפועל בלוני הכיול יוצרו על ידי
חברת s.t.g.אני סבורה כי יש לתת משקל לעובדה שלא הובררה הזיקה שבין שתי החברות, על ידי הקלה ניכרת בענישה

שתוטל על הנאשם.

לאחר כל האמור לעיל, ארשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשע"ו , 20 יולי 2016, במעמד עו"ד קליין מטעם התביעה ועו"ד קולקר מטעם הנאשם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il